
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2019 M. RUGPJŪČIO 28 D. SPRENDIMO NR. TS-229 „DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ 

ĮRAŠYMO Į RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP 

SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠĄ“ PAKEITIMO PROJEKTO 
 

2021 m. balandžio 13 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas – išbraukti socialinį būstą, esantį Liepų g. 1-3, Betygala, Betygalos sen., 

Raseinių r. sav., iš Raseinių rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašo.  

Patalpos yra 218,57 kv. m bendro ploto, naudingasis plotas 103,79 kv. m. Būstas buvo 

išnuomotas 2020 m. balandžio mėnesį trijų asmenų šeimai, tų pačių metų rugsėjo mėnesį buvo 

gautas prašymas nutraukti būsto nuomos sutartį, nes būstas šeimai buvo per didelis,  dideli būsto 

apšildymo kaštai, nepatogus  išplanavimas. Socialinį būstą buvo pasiūlyta nuomotis šeimoms, 

auginančioms tris ir daugiau vaikų, kurios yra įrašytos į sąrašą asmenų ir šeimų, turinčių teisę į 

paramą socialinio būsto nuomai. Nuomotis socialinį būstą Betygaloje nesutiko nei viena šeima, 

kadangi nenori keisti dabartinės gyvenamosios vietos, nes nenori keisti  vaikų lankomos 

mokyklos. Būstas yra laisvas nuo 2020 m. rugsėjo mėnesio.  

Raseinių rajono savivaldybės administracija 2021-04-01 gavo kaimų bendruomenės Betygala 

prašymą perduoti minėtas patalpas pagal panaudos sutartį 10 metų laikotarpiui. Pritarus projektui,  

nenaudojamas patalpas būtų galima panaudoti visuomenės reikmėms. 

Teisines prielaidas šiam sprendimui priimti suteikia Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 

punktas, 9 straipsnio 1-3 dalys. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus sprendimą, nenaudojamos patalpos bus pritaikytos visuomenės reikmėms.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 



2 

 

 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, kalbos 

tvarkytoju,  administracijos direktoriumi. Sprendimo įgyvendinimui lėšos nereikalingos. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Nereikalingas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyresnioji specialistė Lina Vaitiekienė.  

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vyresnioji specialistė  Lina Vaitiekienė 

(Autorius, pareigos)           (parašas)  (vardas, pavardė) 


